保護者の皆様

２月の学納金のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。さて、１・２月分の学納金に

ついて、下記の通りお知らせいたします。２月９日（月）が引き落とし日になりますので、よろしくお願いいたしま

す。

１年 ２年
・国語テスト           380円

・算数テスト           390円

・漢字ドリル           370円

・漢字ばっちりノート       200円

・漢字のたしかめ          70円

・計算ドリル           370円

・計算ドリルノート        200円

・図工教材            200円

・定規              170円

・手数料              10円

 合計  2,360 円

２学期の集金にて、手数料の差額が生じてしまったた

め、別途、個別にお知らせいたします。

（およそ 2,430 円程度を予定しております。）

３年 ４年

２学期の集金にて、手数料の差額が生じてしまったた

め、別途、個別にお知らせいたします。

（およそ 3,200 円程度を予定しております。）

・国語テスト            320円

・算数テスト            320円

・理科テスト            320円

・漢字ドリル            370円

・漢字ばっちりノート        200円

・漢字のたしかめ           70円

・計算ドリル            370円

・計算ばっちりノート        200円

・音楽会 蝶ネクタイ        290円

・図工 教材            980円

（杉・絵具・釘・ビー玉）

・手数料               10円

合計 3,450 円

令和８年１月 30 日

多 摩 川 の 学 び 舎

世田谷区立瀬田小学校

校 長  日 高  玲 子

５年 ６年

・計算ドリル           370円

・漢字ドリル           370円

・漢字のたしかめ          70円

・計算らくらくノート       200円

・国語テスト           320円

・算数テスト           320円

・理科テスト           320円

・社会テスト           320円

・理科教材（電流）        590円

・理科実験用電池         180円

・アルミ線セット（図工教材）   620円

・シナランバー（板材：図工教材） 570円

・手数料                10円

合計 4,260 円

・計算スキル                        380 円

・漢字スキル                        380 円

・漢字スキルノート                  180 円

・理科教材（電気）                  880 円

・国語テスト                        320 円

・算数テスト                        320 円

・理科テスト                        320 円

・社会テスト                        320 円

・文集用ボールペン                  121 円

・文集用ファイル                     74円

・図工教材                           90円

・遠足（バス代・駐車場）      3,206円

・遠足（入場料）          3,500円

・調理実習代            414円

・手数料                  10円

合計 10,515円

そよかぜ

図工の材料費と交流の教材費を合わせて、別途、個別にてご連絡させていただきます。

以上